[image: image1.wmf]

[image: image2.jpg]

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

   19.11.2024                                       с. Березовка                                        № 4-5 Р

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Березовском сельском Совете депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 24 п. 6 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Березовском сельском Совете депутатов депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 7 человек:

Агудова Лилия Сосиновна
Знобищева Наталья Александровна

Киселева Зарина Робертовна

Маркевич Нина Петровна
Мустаева Елена Андреевна

Раптова Оксана Николаевна

Шадрина Ирина Андреевна

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                                   Е.В. Фильберт

Председатель Березовского

сельского Совета депутатов                                                        Н.А. Знобищева